

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Руководитель следственного управления СКР по Ставропольскому краю Игорь Иванов проведет выездной прием граждан в Зеленокумске



В декабре текущего года руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю Игорь Николаевич Иванов выслушает граждан в Советском межрайонном следственном отделе по адресу, расположенном по адресу г. Зеленокумск, пл. Ленина, д. 42. Личный прием будет проходить 15 декабря 2017 года с 09 до 12 часов.

Предварительная запись на прием осуществляется:

в аппарате следственного управления по Ставропольскому краю (г. Ставрополь) по тел. 8 (8652) 23-67-33, 8 (8652) 23-63-73 в рабочее время;



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

в Советском межрайонном следственном отделе (г. Зеленокумск) по тел. 8 (865-52) 6-60-56, 6-11-01.

Напоминаем, что ежемесячные графики приема граждан в районных, городских и межрайонных следственных отделах руководством следственного управления СКР по Ставропольскому краю можно в любое время найти на официальном сайте следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю в разделе «Обращения граждан» подразделе «График приема граждан» (http://stavropol.sledcom.ru/folder/874092).

30 Ноября 2017

Адрес страницы: https://stavropol.sledcom.ru/Vne_processa/item/1183541